
																																																																																																													
																																																														ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO																					
																																		PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY-ES
																																								SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

																																																																																																												
PORTARIA/SEMAS/Nº.	52/2020	 										 																																												24	DE	AGOSTO	DE	2020.	 	

DESIGNA	SERVIDOR	PARA	FISCALIZAR	A	PRESTAÇÃO
DE	SERVIÇO	DA	COMPRA	DIRETA	N°000107/2020,
REFERENTE 	 A 	 CONTRATAÇÃO 	 DE 	 SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS 	 EM 	 DEDETIZAÇÃO, 	 LIMPEZA 	 DE
CAIXAS 	 D’ 	 ÁGUA, 	 DESCUPINIZAÇÃO 	 E
DESRATIZAÇÃO 	 E 	 HIGIENIZAÇÃO 	 DE 	 AMBIENTES
PARA 	 ATENDER 	 A 	 SECRETARIA 	 MUNICIPAL 	 DE
ASSISTÊNCIA	SOCIAL.

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

O	SECRETÁRIO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL, 	Estado do Espı́rito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

 RESOLVE:
  

Art.	1º	Designar o servidor FA� BIO FERNANDES DA ROSA, para exercer a função de FISCAL DA
PRESTAÇA)O DE SERVIÇO, referente a Contratação de Serviços Especializados em Dedetização,
Limpeza  de  Caixas  D’  água,  Descupinização,  Desratização  e  Higienização  de  ambientes,
Processo Administrativo N° 033520/2019, Compra Direta N°000107/2020 8irmado com as
empresas  EQUILI�BRIO  CONTROLE  INTEGRADO  DE  PRAGAS  EIRELI  e  EDMAR  MIRANDA
SANTIAGO – ME a 8im de atender a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo
Municipal.                                                                                                                                                               

Art.	3º.	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário retroagindo seus efeitos  à 04 de  Agosto de 2020.

																																																																
REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE
                                                                                                                                     

Presidente Kennedy/ES, em 24 de Agosto de 2020.

 Márcia de Oliveira Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto	N°062/2020
 


